
(Dział Organizacyjny – 2006) 

 
 

ZARZĄDZENIE Nr 39/2006 
Rektora Uniwersytetu Wrocławskiego 

z dnia 25 kwietnia 2006 r. 
 
 

w sprawie utworzenia Pracowni Geologii Inżynierskiej w Zakładzie Hydrogeologii 
Stosowanej Instytutu Nauk Geologicznych na Wydziale Nauk Przyrodniczych 

Uniwersytetu Wrocławskiego 
 

Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym (Dz. U. Nr 164, poz. 1365, z późniejszymi zmianami) oraz uchwały Nr 36/2006 
Senatu Uniwersytetu Wrocławskiego z dnia 29 marca 2006 r. zarządza się, co następuje: 
 

§ 1.1. Z dniem 15 lutego 2006 r. w Zakładzie Hydrogeologii Stosowanej Instytutu 
Nauk Geologicznych na Wydziale Nauk Przyrodniczych Uniwersytetu Wrocławskiego 
tworzy się Pracownię Geologii Inżynierskiej. 

2. Kierownika Pracowni powołuje i odwołuje Rektor na wniosek Rady 
Wydziału. 

 
§ 2. W wyniku wprowadzenia zmiany, o której mowa w § 1, struktura 

organizacyjna Instytutu Nauk Geologicznych przedstawia się następująco: 
 

IN – XXV   INSTYTUT NAUK GEOLOGICZNYCH 
 
Zakład Geologii Fizycznej 
Zakład Gospodarki Surowcami Mineralnymi 

Pracownia Analiz Surowców Mineralnych 
Zakład Geologii Stosowanej 

Pracownia Geologii Izotopowej i Geoekologii 
Zakład Geologii Stratygraficznej 
Zakład Geologii Strukturalnej i Kartografii Geologicznej 

Laboratorium Geofizyczne 
Zakład Hydrogeologii Podstawowej 

Pracownia Geologii Środowiskowej 
Zakład Hydrogeologii Stosowanej 

Pracownia Geologii Inżynierskiej 
Pracownia Modelowania Procesów Hydrogeologicznych 

Zakład Mineralogii i Petrologii 
Pracownia Petroarcheologii i Petrografii Technicznej 

Zespół Badawczy Petroarcheologii i Petrografii Technicznej 
Zespół Badawczy Petroarchitektury 

Pracownia Separacji i Wzbogacania Minerałów 
Zakład Paleobotaniki 
Laboratorium Metod Komputerowych w Geologii 
Muzeum Geologiczne 
Muzeum Mineralogiczne i Zakład Gemmologii 
Samodzielna Pracownia Usług Geologicznych WRO-MIN 
Biblioteka Instytutu Nauk Geologicznych. 



 (Dział Organizacyjny – 2006) 2 

§ 3. Zobowiązuje się Dziekana Wydziału Nauk Przyrodniczych do złożenia 
informacji z wykonania niniejszego zarządzenia do Działu Organizacyjnego w terminie do 
dnia 15 maja 2006 r. 
 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia powierza się Prorektorowi do 
spraw Badań Naukowych i Współpracy z Zagranicą. 
 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą od dnia  
15 lutego 2006 r. 

 
 


